
YLITORNION SEURAKUNTA

UUSI TUNNUS
JA LOGO



LÄHTÖKOHTANA on ollut suunnitella Ylitornion seurakunnalle oma tunnus, 
sekä muokata seurakunnalle logon ja tunnuksen yhdistelmä Suomen Ev.lut  
kirkon graafisia ohjeita noudattaen.

Ylitornio sijaitsee Tornionjokilaaksossa, joten vesielementti on läsnä 
kyläkuvassa. Vanhasta ajasta muistuttaa varsinaisen kirkkorakennuksen 
vieressä oleva kaunis, vanha kellotapuli vuodelta 1819, joka lienee vanhin 
käytössä oleva rakennus Ylitorniolla. 

Lähdin suunnittelmaan tunnusta tuosta sympaattisesta kellotapulista. 
Se on paikallisten hyvin tuntema ja tunnistettava rakennus, joka vaalii 
perinteitä. Tapuli on myös erittäin tärkeä rakennus, koska kellotapulin 
kellot ovat kutsuneet ihmisiä yhteen, sanaa kuulemaan.
”Purin” tapulin osiin ja muokkasin niitä siten (pyöristetyt kulmat ja 
hieman epäsymmetrinen asettelu), että tunnuksesta välittyisi 
positiivinen, kotoisa ja helposti lähestyttävä tunnelma. 
Joki ilmenee tunnuksessa viitteellisenä – elämän virtana – rakennuksen 
oikeassa alakulmassa, tuoden samalla liikettä tunnukseen.

Väreiksi valikoituivat graafisen ohjeen väripaletista punainen ja musta.
Lisävärinä, esim. verkkosivuille voidaan käyttää oranssia.

Logosta ja tunnuksesta on tehty eri versiot neliväripainotuotteisiin, 
mustavalkopainotuotteisiiin sekä negatiiviversiot. 
Nämä logoversiot löytyvät kansiosta: CMYK.
Näytöille ja sähköisiinsovelluksiin tarkoitetut versiot löytyvät kansiosta: RGB.

Muilta osin noudatetaan Suomen evankelis-luterilaisen kirkon graafisia 
ohjeistuksia.



Tunnus

Seurakunnan nimi ladottuna Martti-fontilla ja yhdistettynä tunnukseen



Tunnuksen eri värisovellukset

Tunnus ja logo negana



Tunnuksesta voidaan muodostaa kuosia joka elävöittää graafista ilmettä. 
Kuosia voidaan käyttää sellaisissa kohteissa joihin muu kuvitus ei sovellu, esim. asusteiden painatukset.

Huivi

Muki



Tunnus sijoitettuna verkkosivuille.

Verkkosivujen väripaletti voi olla laajempi kuin pelkät logon värit. 
Näin ilmeeseen saadaan eloa ja iloisuutta.


